
UCHWAŁA NR XXXIV/302/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV 

i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/299/2018 Rady Gminy Lisków z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, 
wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej", w §1 uchwały wprowadza się następujące zmiany: ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość wkładu własnego Gminy Lisków wynosi 2179,43 zł, z tego: 

1) w 2018 roku: 0 zł, 

2) w 2019 roku: 0 zł, 

3) w 2020 roku: 0 zł, 

4) w 2021 roku: 852,91 zł, 

5) w 2022 roku: 1326,52 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91186D7-4102-40F8-8C53-DA22E7D45686. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwała Nr XXXIV/302/2022 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 3.02.2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania 

zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej" 

 

Niniejszy projekt realizowany jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 (Poddziałanie 6.6.3. Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania 
prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO). Przedsięwzięcie realizowane jest na terenie Aglomeracji 
Kalisko-Ostrowskiej przez Powiat Kaliski - Lidera (partnera wiodącego) wraz z partnerami. 

W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu odpowiedzialności, a także praw i 
obowiązków Lidera (partnera wiodącego) i pozostałych Uczestników projektu, zawarto porozumienie o 
współpracy w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu, regulującego między innymi powyższe 
kwestie. 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91186D7-4102-40F8-8C53-DA22E7D45686. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



